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	仮設校舎への移転について

本校は令和７年度完成予定の新校舎建設工事が行われており、仮設校舎で学校生活を送っています。

お車で来校される方は、「南門」からお入りいただき、仮設校舎南側の駐車場をご利用ください。

事務室（玄関）は仮設校舎の東側となります。 

※本校の配置図はこちらをご覧ください。＞＞ 佐沼高校配置図 (PDF)

※本校までのアクセスはこちらをご覧ください。

 
	




			
						咲こうnote

					

	
	
		


			

	
		5件		
	
		
				1件			
	
				5件			
	
				10件			
	
				20件			
	
				50件			
	
				100件			



	
	
	



			

	
		
			
				離任式			
		


		
					


					
				
					ブログ				
			

		
					
				04/01			

		
		
									
					日々の出来事				

					
			


	
			

	
		
			
				先輩に聞く			
		


		
					


					
				
					ブログ				
			

		
					
				03/19			

		
		
									
					日々の出来事				

					
			


	
			

	
		
			
				卒業おめでとう			
		


		
					


					
				
					ブログ				
			

		
					
				03/07			

		
		
									
					日々の出来事				

					
			


	
			

	
		
			
				ラグビー部　東北大会			
		


		
					


					
				
					ブログ				
			

		
					
				02/16			

		
		
									
					日々の出来事				

					
			


	
			

	
		
			
				能登半島地震の募金活動			
		


		
					


					
				
					ブログ				
			

		
					
				02/01			

		
		
									
					日々の出来事				

					
			


	
	
	

	
		
			
				{{item.Topic.display_title}}
			
		


		
			
		


					
				
					{{item.Plugin.display_name}}
				
			

		
					
				{{item.Topic.display_publish_start}}
			

		
		
					
				{{item.CategoriesLanguage.display_name}}
			

		
			


	

	
		
			もっと見る		
	


	




			
						What's New

					

	
	
		

		
[image: お知らせ]　令和６年度学校案内（教育課程表・志教育・生徒数）を更新しました。（2024/4/4）　  
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[image: お知らせ]　よくある質問Q＆Aを更新しました。（2023/7/12）　  


	
[image: お知らせ]　令和５年度宮城県佐沼高等学校本部同窓会総会のお知らせ（2023/６/28）　  
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ホームお知らせ咲こうnote佐沼高校通信保健室から各種証明書発行よくある質問Ｑ＆ＡアクセスLinksアンケートアンケート結果スクールミッション
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	宮城県佐沼高等学校
〒987-0511 
宮城県登米市迫町佐沼字末広1
TEL : 0220-22-2022
FAX : 0220-22-2023
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	[image: 宮城県佐沼高等学校]
スマホからもご覧になれます。
バーコードリーダー機能で
読み取ってご覧ください。
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